
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/163/18 

RADY GMINY BIELICE 

z dnia 14 września 2018 r. 

w sprawie ustalenia na terenie Gminy Bielice odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych. 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Bielice wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w niżej wymienionych miejscach publicznych: 

1. Sołectwo Babin: 

a) budynek świetlicy wiejskiej przy remizie strażackiej nr 43a b/ działka nr 311/ boisko/ 

2. Sołectwo Babinek: a/ świetlica wiejska, działka nr 517/18 b/ działka nr 517/11 /boisko/ 

3. Sołectwo Bielice: 

a) działka nr 468/2 /działka za wsią dawne boisko/ 

b) budynek świetlicy wiejskiej nr 59 wraz z przylegającą działką nr 261/1 c/boisko/plac szkolny/, działka 

nr 239/1 d/ plac przed Urzędem Gminy, działka nr 267/1 

4. Sołectwo Będgoszcz: a/ świetlica wiejska i boisko, działka nr 60/1 

5. Sołectwo Chabowo: 

a) budynek świetlicy wiejskiej nr 38 

b) działka nr 301 /boisko przy wyjeździe, w kierunku drogi wojewódzkiej nr 119/ c/ boisko, działka nr 262 

6. Sołectwo Chabówko: a/ budynek świetlicy wiejskiej nr 2A 

7. Sołectwo Nowe Chrapowo: a/ budynek świetlicy wiejskiej nr 32 b/działka nr 239/12 / boisko/ 

8. Sołectwo Nowe Linie: a/ działka nr 217 /świetlica wiejska i boisko/ 

9. Sołectwo Linie: a/ budynek świetlicy wiejskiej nr 1a wraz z przylegającą działką nr 2/29 b/ działka 

nr 2/17 / boisko/ 

10. Sołectwo Parsów: 

a) budynek świetlicy wiejskiej nr 27a b/ działka nr 211/ boisko/ 

11. Sołectwo Stare Chrapowo: a/ budynek świetlicy wiejskiej nr 24 wraz z przylegającymi działkami 

nr 91/1 i 92/3 b/ działka nr 83/2 / boisko/ 

12. Sołectwo Swochowo: a/ budynek świetlicy wiejskiej nr 5 b/ działka nr 232/1 / boisko/ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 października 2018 r.

Poz. 4629



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady 

 

Teresa Kwiatkowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4629


		2018-10-12T12:11:39+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




